EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 2/2022 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA 23ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas,
torna público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e
ausentes  da  23ª  chamada  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  2/2022  da
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

45 272240
SARA DA CONCEIÇÃO
SEGURAÇO

CUIDADOR SOCIAL 20.0 28/03/2023 14:00
Sistema Por

Cotas
Ausente

46 271888
LUANDERSON
MADELLI DA SILVA

CUIDADOR SOCIAL 20.0 28/03/2023 14:00
Sistema Por

Cotas
Ausente

47 270997
CLAUDIA MOREIRA
ZANIVAN DE ARAUJO

CUIDADOR SOCIAL 18.0 28/03/2023 14:00
Sistema Por

Cotas
Ausente

48 271635
JULIANA VIEIRA
MIRRES

CUIDADOR SOCIAL 18.0 28/03/2023 14:00
Sistema Por

Cotas
Ausente

49 271155
TAMIRIS DAMASCENO
TADEU

CUIDADOR SOCIAL 17.0 28/03/2023 14:00
Sistema Por

Cotas
Ausente

201 271427
LUANA PEREIRA
MARQUES LEAL

CUIDADOR SOCIAL 7.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

202 272216
BIANCA VIEIRA
LACERDA

CUIDADOR SOCIAL 7.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

203 271089
LUIZ ALBERTO
ROBREIGUES DOS
SANTOS

CUIDADOR SOCIAL 6.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

204 272225
DIEGO OLIVEIRA
MENDES

CUIDADOR SOCIAL 6.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

205 271054
VITOR BARBOSA DOS
ANJOS TEIXEIRA

CUIDADOR SOCIAL 6.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

206 271984
ROSANIA ALVES
GOMES

CUIDADOR SOCIAL 6.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

207 270911
ROSANA DA SILVA
MARTINS DE FREITAS

CUIDADOR SOCIAL 6.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

208 271894
DANIELE SOUZA
CASSA

CUIDADOR SOCIAL 6.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

209 271811 RAYSSA PAES XAVIER CUIDADOR SOCIAL 6.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

210 272281
TANIA MARIA GARCIA
PAULO

CUIDADOR SOCIAL 5.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

211 272064
VICTÓRIA
EGRAMPHONTE DA
SILVA

CUIDADOR SOCIAL 5.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

212 272033
TEREZINHA ALVES
BINA

CUIDADOR SOCIAL 5.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

213 271990
ANGELA MARIA DA
SILVA CARDOSO

CUIDADOR SOCIAL 5.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

214 272207
NEUZA APARECIDA DA
SILVA ADRIANO

CUIDADOR SOCIAL 5.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

215 272232
ANA CRISTINA DE
MATOS RISPERI

CUIDADOR SOCIAL 5.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

216 271451
SOLANGE DA SILVA
BASILIO

CUIDADOR SOCIAL 5.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

217 272321
ANGELITA BARRETO
DA CONCEIÇÃO

CUIDADOR SOCIAL 5.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

218 271409
HILLA CARLA
FONSECA BORGES DA
SILVA

CUIDADOR SOCIAL 5.0 28/03/2023 14:00 Ampla
Concorrência

Ausente

1

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

219 271775 ADRIANA PEREIRA CUIDADOR SOCIAL 5.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

220 270903
NELBA SALMAR DO
CARMO

CUIDADOR SOCIAL 5.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

76 271109
FEUZA DA SILVA
SANTOS

ASSISTENTE SOCIAL 24.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

77 271128
DAIANE NUNES
ARAUJO

ASSISTENTE SOCIAL 24.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

78 271461
REGINA CÉLIA
PINHEIRO DA SILVA

ASSISTENTE SOCIAL 23.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

79 272277
PATRICIA
WANGUESTEL
FONSECA

ASSISTENTE SOCIAL 23.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

80 271817
ROSANGELA MOREIRA
DE AQUINO

ASSISTENTE SOCIAL 23.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

35 271681 RENATO DOS SANTOS MOTORISTA 46.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

36 270906
GILBERTO DA COSTA
LEAL

MOTORISTA 46.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

37 271192
LUIZ OTÁVIO LAGE DO
NASCIMENTO

MOTORISTA 46.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

38 271959 FABIANO GONÇALVES MOTORISTA 46.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

39 271563
DAMARIS VIEIRA DA
SILVA ROCHA
GONÇALVES

MOTORISTA 45.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

22 271611
VERONICA LIMA DOS
SANTOS

ENFERMEIRO
28.0

28/03/2023 14:00
Sistema Por

Cotas
Ausente

24 271355
ELISANGELA
MANTOVANI ANTUNES

ENFERMEIRO
25.0

28/03/2023 14:00
Sistema Por

Cotas
Ausente

94 272380
FERNANDO REGIS
FIGUEIREDO

ENFERMEIRO 35.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

95 272092
HÉLIO CARDOSO DE
SOUZA

ENFERMEIRO 34.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

96 271969
SOLANGE MARIA
AMADOR CANTÃO

ENFERMEIRO 33.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

98 271489 IGOR RAIBEIRO ENFERMEIRO 33.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

99 271353
ELISANGELA
MANTOVANI ANTUNES

ENFERMEIRO 33.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

100 271041
MARIA PAULA
DELABELA MATOS

ENFERMEIRO 32.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

101 271695
ALZENI VENTURA
PAULA

ENFERMEIRO 32.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

102 271145
ANA CLÁUDIA DE
SOUZA VARGAS

ENFERMEIRO 31.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

103 271612
VERONICA LIMA DOS
SANTOS

ENFERMEIRO 31.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

104 272337
RODRIGO SILVEIRA DA
COSTA

ENFERMEIRO 31.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

2

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

33 270866
WLADIMIR TRAVALIA
GOMES

FARMACEUTICO - 20
HORAS

32.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

34 270961
ANA PAULA
RODRIGUES DAS
CHAGAS MEDEIROS

FARMACEUTICO - 20
HORAS

30.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

35 270889
MAYARA SANTOS
BITTENCOURT
MONTEIRO

FARMACEUTICO - 20
HORAS

28.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

36 271490
ANGELICA NOVENTA
MARTINS

FARMACEUTICO - 20
HORAS

28.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

37 271439
DANILA DE CASSIA
RESENE

FARMACEUTICO - 20
HORAS

28.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

38 272202
BARBARA FONTES DA
SILVA

FARMACEUTICO - 20
HORAS

26.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

39 271157
SARAH GARCIA DE
ALMEIDA

FARMACEUTICO - 20
HORAS

24.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

40 271462
CARLA FIGUEIRA
LINHARES DA SILVA

FARMACEUTICO - 20
HORAS

24.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1 271320
LUCIANA BRAGA DE
PAULA MALANQUINI

FISIOTERAPEUTA 64.0 28/03/2023 14:00
Sistema Por

Cotas
Ausente

2 271558
RAUL GONÇALVES
FERREIRA DOS
SANTOS

FISIOTERAPEUTA 62.0 28/03/2023 14:00
Sistema Por

Cotas
Ausente

4 271713
DYANE FRICKS DE
ANDRADE

FISIOTERAPEUTA 68.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

5 271751
MARIANA GOMES
GREGGIO CALVI

FISIOTERAPEUTA 68.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

15 271370
MICHELLE FURTADO
COELHO

ENFERMEIRO DA
FAMILIA

58.0
28/03/2023 14:00

Sistema Por
Cotas

Ausente

65 270850
GUTIERREZ ARRUDA
SOUZA

ENFERMEIRO DA
FAMILIA

65.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

66 271191
JANE FERREIRA
ANGELO

ENFERMEIRO DA
FAMILIA

64.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

67 272017
LARISSA BRAGA
BERTULOSO MOULIN

ENFERMEIRO DA
FAMILIA

64.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

68 272328
ROSANE SOBREIRA DE
MENDONÇA

ENFERMEIRO DA
FAMILIA

64.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

69 271216
ELUZIA NEVES DOS
SANTOS

ENFERMEIRO DA
FAMILIA

64.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

70 272163
IVANI SOARES
MACHADO

ENFERMEIRO DA
FAMILIA

63.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

71 272390
EFIGENIA RODRIGUES
CORREA DE LIMA
OLIVEIRA

ENFERMEIRO DA
FAMILIA

63.0 28/03/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

Cachoeiro de Itapemirim, 29 de março de 2023.

LORENA VASQUES SILVEIRA
Secretária Municipal de Administração

3

		2023-04-03T14:54:31-0300
	LORENA VASQUES SILVEIRA:11430437740